Publicado no D.O.E. de:

	23/12/2024

Seção III - página:

	166

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR DARIO PACHECO PEDROSO – TAQUARIVAÍ
ETEC DR. DARIO PACHECO PEDROSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 049/08/2024   – PROCESSO Nº 136.00178886/2024–64
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR DARIO PACHECO PEDROSO, da cidade de TAQUARIVAÍ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
5427 – Administração da Produção e Serviços (para a Habilitação Administração)(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS
GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final
4/ RENATO DIOGO SYDOW / 445656244 / 35088784813 / 27.75 / 96,6 / 124,35 / 1º
6/ LUCAS DE LIMA PEREIRA / 493541202 / 40781161835 / 24 / 96,6 / 120,6 / 2º
CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
1/42.157.605–4/35596145890
8/488266142/42176408896